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 Sen yoktun o zamanlar,
çocukluğumda en çok yağmuru severdim ben.
Ne zaman bi dert gelse bana,
yağmur yağar,
dinler, dokunur,
ve topraktan kalkan o kokuyu koklardım.
Ateşim sönerdi.
Sonra büyüdüm.
Gözlerini gördüm,
yandım,
yağmur yağdı,
ve ilk kez sönmedim.
Ben yağmurdan daha fazla bir seni sevebildim.


Hikmet Anıl Öztekin, Elif Gibi Sevmek kitabında birini ‘Bir’ olan için sevmenin hüzünlü huzurunu yazdı. Sevmek ki, Elif gibi dosdoğru sevmek, yüreği abdestli sevmek…


Bu kitap;Tefekküre meyl ettiren her yolu,bir Elif miktarı yüreğine yâr edinen,dünyaya hâlâ daha alışamamış herkese… 

Elif gibi Sevmek

Elif gibi dosdoğru sevmenin hikayesiydi,
Elif gibi sağlam, koşulsuz ve şartsız,
cezm hali gibi tutkun,
şeddeli hali gibi kuvvetli,
harekeli hali gibi kah boyun eğen kah başkaldıran,
ve Rabbine bir Elif kadar masum, boynu bükük..
Alfabenin ilk harfi gibi,
bir başlangıçtır Elif gibi Sevmek..

Elif gibi Sevmek yalnız sevmektir,
dikeni bırakmadan, sağa sola bakmadan, yalansız riyasız,
yüreğine kül ettiğin tek bir heceye ömür boyu talip olmaktır..

Zamanın ve mekanın dışında sonsuzu sevmek,
ne olursa olsun sevda yolunda eğilmeden bükülmeden vazgeçmeden sevmektir,
cennetin kapısından girince ilk onu istemeye yemin etmektir..

Kimselerin bilemeyeceği, anlayamayacağı gibi sevmektir… Dimdik sevebilmektir, hiç (kimseye) eğilmeden…



Tıpkı yazılıp okunmadığı yerlerdeki gibi,
bazen de içinden derin ve sessiz sevmektir,
sevdiğini ateşten korumak için ona yaklaşmamak,
yalnız başına kuru odunlar gibi yanmaktır Elif gibi Sevmek..

Yalnızlığı sevmektir, içten içe yanmayı sevmektir..
Martıları dost edinmektir,
hasret kokan gece yıldızlarını gözlerine benzetmektir..

Yarin açtığı yaranın yaradana yaklaştırmasıdır insanı..
Bu yara hiç iyileşmesin ki ne yarimi unutayım ne de yaradanımı dedirten teslimiyettir…

Elif nefisten uzak sadakati şüphesiz sevmektir,
tekliği katı, paylaşımsız, ebedi ve ezelidir,
Elif Allah’ın bizi sevdiği gibi sevmektir.
Dostluktur, yarenliktir, arkadaşlıktır,
Önce ile sonrayı, geçmiş ile geleceği birleştiren anahtardır.
Elif bir bilinmezdir, bir sırdır giz’dir..

Harekesiz., yalansız., yanlışsız..
Tek bir harfle sessiz kalmak,
kor gibi yanmak,
hamuş olmak sessiz ve derinden Sevmektir..

Elif gibi sevmek olmayacağını bile bile imkansızı sevmektir,
Bütün yalanları bir kenara bırakıp hayalinin peşinden koşmak demektir.
Allah için sevmek sadece onunla iman dolu bir hayat istemektir.

Elif gibi sevmek her şeyi bir kenara bırakıp sevdiğinin gözlerinde hapis olmak demektir.
Severken yaradana her şeyin cevabın verebilmektir, dosdoğru yalansız sevmektir..

Elif ilk, elif tek, başı yok, sonu yok…
Uzattıkça artan sevgi, gönül bağı, masumiyet,
Bitiminde ise baştan başlayış bir o kadar da uzatılmayacak, kararlı, tek..

Her kelime, her harf eliften oluşur eliften meydana gelir Elifle başlar,
Elif gibi sevmek Elif olmak, onunla yeniden doğup onunla şekillenmektir…
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Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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